

کوتاه از استان‌ها

مسئول دبیرخانه بین‌المللی

«یزد، حسینیّه ایران» خبر داد.

خواهر خواندگی شهرهای

یزد و کربلا



زهرا امامی گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مسئول دبیرخانه بین‌المللی «یزد، حسینیّه ایران» از طراحی ۱۷۲ ایده و طرح توسط دبیرخانه حسینیّه ایران از جمله شناسنامه‌دار کردن حسینیّه‌ها، هیات‌های عزاداری و پیگیری خواهر خواندگی شهرهای یزد و کربلا خبر داد.

«سید حسن حسینی» در اولین نشست خود با اصحاب رسانه استان به تشریح برنامه‌های این مرکز فرهنگی مذهبی پرداخت و اهتمام در عزاداری‌های محرم دبیرخانه حسینیّه ایران را برگزاری مجمع بزرگ عاشورائیان در راستای همبستگی بین هیاتهای عزاداری استان ذکر کرد و گفت: بر همین اساس امسال برای نهمین سال شاهد برگزاری مجمع هیات‌های عزاداری یزد بدون تقلید از دیگر شهرهای کشور و به عنوان یک مانور تشیع، همزمان با بسته شدن آب به روی اصحاب سیدالشهدا(ع) در روز هفتم محرم در محل حسینیّه بزرگ امیرچخماقی هستیم.

مسئول دبیرخانه بین‌المللی «یزد، حسینیّه ایران» با بیان اینکه ابعاد فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی این مراسم‌ها به عنوان نتیجه بزرگی برای یزد و ناشی از شعور و فرهنگ دینی یزدی‌ها از برگزاری این مراسم‌هاست تصریح داشت: باید همانگونه که بر حفظ میراث ملموس یزد تاکید داریم، از میراث ناملموس یزدی‌ها؛ جمله بدعت گذاری‌ها در آیین‌های عزاداری محرم یزد با همکاری دستگاه‌های اجرایی استان به ویژه اداره کل میراث فرهنگی یزد محافظت شود.

حسینی از ایجاد کمیته گردشگری معنوی و مذهبی برای جذب گردشگران خارجی برای مشاهده آیین‌های دینی یزدی‌ها که در برخی سالها تعداد آنها به بیش از ۱۲۰۰ نفر رسیده و اکنون نیز تورهایی ویژه‌ای از برخی کشورها تنها برای بازدید از عزاداری‌های یزدی‌ها در ماه محرم خبر داد

وی قدمت ۵۰۰ ساله و کثرت عزاداری‌های روضه در تمام ایام سال و سبک خاص عزاداری یزدی‌ها و وجود بالغ بر هزار حسینیّه در استان یزد از ویژگی‌های یزد برای تبدیل شدن به حسینه ایران است تاکید کرد: باید تفکر حسینه ایران در استان حکمفرما شود نه این که تنها به عنوان شعار مطرح شود. مسئول دبیرخانه بین‌المللی «یزد، حسینیّه ایران» با اشاره به ثبت برخی آثار ناملموس یزد، آیین‌هایی مانند نخل برداری، پوش کشی حسینیّه‌ها و سبک خاص پذیرایی در روضه خوانی‌ها را بی نظیر و تنها منحصر به یزدی‌ها خواند. از راه اندازی دسینه سقاها به تعداد بیش از ۵۰۰ سقای کودک و نوجوان در مراسم امسال و قبل از برگزاری مراسم اصلی مجمع عاشورائیان خبر داد و گفت: امسال نیز همانند سال‌های گذشته میزبانی این برنامه توسط هیاتهای استان در قالب برپایی موبک‌های عزاداری در مسیر این برنامه انجام خواهد شد.

ضرورت راه‌اندازی بازارهای

روز در نقاط مختلف سطح شهر

شهر کرد



نسل فردا: شهردار شهر کرد بیان داشت: با توجه به توسعه روزافزون شهرها، ساخت بازارهای محله‌ای به منظور افزایش رفاه شهروندان امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است.

محمدحسین واحدیان در بازدید از بازار روزهای شهر کرد اظهار کرد: با توجه به توسعه روزافزون شهرها، ساخت بازارهای محله‌ای به منظور افزایش رفاه شهروندان، روان‌سازی ترافیک، جلوگیری از ازدحام جمعیت در هسته مرکزی شهر، رعایت مسائل زیست محیطی و جلوگیری از اتلاف وقت مردم به ضرورتی اجتناب‌ناپذیر تبدیل شده است. وی افزود: بر اساس سیاست‌های مدیریت شهری، تأمین رفاه زندگی شهری و توسعه سرانه‌های خدماتی در محلات در اولویت برنامه‌های مدیریت شهری قرار گرفته است که احداث روز بازارها یکی از ابزارهای مهم برای رسیدن به این هدف می‌باشد. شهردار شهر کرد بیان کرد: استقبال شهروندان برای تأمین مایحتاج مورد نیاز خود از طریق بازارهای روز موجب شده مدیریت شهری با تولی‌گری سازمان ساماندهی مشاغل از فرآورده‌های کشاورزی برای تحقق اهداف کلان در این عرصه تلاش بیشتری کند و احداثی خاطر نشان کرد: در همین راستا راه‌اندازی بازارهای روز در نقاط مختلف سطح شهر در دستور کار این شهرداری و سازمان متولی قرار دارد.

تأمین کالاهای اساسی ویژه محرم و صفر در استان مرکزی

رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مهندس علی صفری دیروز در نشست قرارگاه امنیت غذایی با موضوع تأمین کالاهای اساسی ویژه ماه محرم و صفر گفت: تأمین کالاهای اساسی ویژه ماه محرم و صفر برای هیئت‌ها، تکاپا و مساجد انجام گرفته و در این رابطه مشکلی وجود ندارد و آماده توزیع می‌باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی افزود: کالاهای اساسی شامل برنج، شکر، گوشت گوساله منجمد است که برای برگزاری مراسم سوگواری ایام محرم و صفر تهیه‌نشده است. در اختیار هیئت‌ها و تشکلهای مذهبی قرار خواهد گرفت.

وی با تأکید بر تسهیل در فرآیند اداری توزیع کالاهای تصریح کرد امسال در برنامه است هیئت‌های مذهبی در سطح استان با مراجعه به ادارات تبلیغات اسلامی در شهرستان خود می‌تواند



مدیرعامل شرکت فولاد خرم‌دشت تاکنون استان قزوین:

میزین مالیاتی تسلط بیشتری بر وضعیت کسبه، صنعتگران و تولیدکنندگان داشته‌باشند

رضوان کاظم / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیرعامل فولاد خرم‌دشت تاکنون استان قزوین است و گفت: به نظر می‌رسد برای بهتر شدن امور باید میزین مالیاتی اشراف و تسلط بیشتری بر وضعیت کسبه، صنعتگران و تولیدکنندگان داشته‌باشند و شرایط کسب و کار و مشکلات اقتصادی را درک کنند و با شرایط کنار بیایند. سعیدیان مدیرعامل شرکت فولاد خرم‌دشت تاکنون استان قزوین و صادرکنندگان نمونه استان قزوین و کشور است اظهار داشت: بنظر در خصوص فرهنگ سازی مالیاتی در کشورمان کم کار شده و بهتر است هم دهیاری‌ها و شهرداری‌ها پروژه‌هایی که از محل منابع مالیاتی اجرا می‌کنند را اطلاع‌رسانی کنند تا مردم بدانند این منابع مالی در چه اموریهزینه می‌شود. این فعال اقتصادی یادآور شد: البته باید

مردم بدانند که مالیات پرداختی آنها در استان و امور مختلف عمرانی، بهداشت و سلامت، ورزش، مدیریت کشور و خدمات دولتی هزینه می‌شود و همین بارانه‌ها و حقوق برخی دستگاهها مانند آموزش و پرورش از این محل تأمین می‌شود.

سعیدیان بیان کرد: هر صنعتگر و تولیدکننده و فعال اقتصادی اگر ببیند و مطمئن باشد که هزینه‌های پرداختی آنها در زندگی خود و مردم تأثیرگذار است حتماً همراهی بیشتری می‌کند و خود را در عمران و آبادانی کشور سهیم می‌کند لذا با کمک رسانه‌ها این اطلاع‌رسانی باید بیشتر شود.

وی در خصوص همراهی و تعامل مدیران امور مالیاتی استان با شهروندان و تولیدکنندگان گفت: در استان قزوین مسئولان مالیاتی با صنعتگران بسیار همراهند و دسترسی به آنها بسیار آسان و راحت است و مشکل خاصی در قزوین نداریم اما برخی امور باید در سطح ملی برطرف شود تا دغدغه‌ای در این عرصه

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda



هم داریم. اعتماد و کاهش مشارکت مردم خواهد شد. وی در خصوص فرار مالیاتی هم گفت: این موضوع در حوزه تولید تقریباً امکان پذیر نیست و بیشتر در بخش خدمات وجود دارد و خیلی شفاف نیست که با هوشمند سازی و استفاده از ابزارهای مالی و بانکی و الکترونیکی کردن دریافت و پرداختها و سیاست منطقی که در سازمان مالیاتی دنبال می‌شود می‌توان هم از فرار مالیاتی و هم از مالیات مضاعف جلوگیری کرد. سعیدیان تصریح کرد: در حال حاضر مالیات ارزش افزوده یک مالیات مضاعف است که این ایرادها هم باید برطرف شود.

کرج

توزیع ۹ هزار تن آسفالت در بولوار خوارزمی حصارک



راضیه دارابی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج از توزیع بیش از ۹ هزار تن آسفالت در بولوار خوارزمی خبر داد. علی فروغی اظهار کرد: سیاست‌گذاری مجموعه مدیریت شهری بر آن است که با ادامه روند بهسازی و روکش آسفالت معابر سطح شهر موجدیات سهولت در تردد وسایل نقلیه و رضایتمندی شهروندان فراهم شود. وی افزود: بهسازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری کرج با اجرای عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت بولوار خوارزمی در دو لاین غربی و شرقی با صرف قریب به ۹ هزار تن آسفالت، گام مهمی را در راستای تحقق این سیاست برداشته شده و همچنان نیز ادامه دارد. فروغی گفت: در ادامه بهسازی معابر منطقه ۶ شهرداری کرج، عملیات تراش و روکش آسفالت باند

چهار محال و بختیاری

برنامه ریزی استان چهار محال و بختیاری جهت جذب بازرگانان خارجی



کند. منزوی ادامه داد: حضور سفیران کشورهای مختلف در استان افزون بر برقراری چارچوب مبادلات دو طرفه، موجب ارائه فنون مذاکره و ارتقای فرهنگ تجارت در استان می‌شود. وی یادآور شد: انتظار می‌رود در آینده نزدیک شاهد حضور بازرگانان استان در سفارت کشورهای دوست و همسایه باشیم و با همراهی اتاق‌های مشترک بازرگانی بتوانیم فارغ از سیاست‌های خاصی که به عنوان پروتکل مطرح می‌شود، بازرگانان به راحتی بتوانند در کشورهای هدف حضور پیدا کنند و محصولات خود را بفروشند و در مقابل بتوانند نسبت به واردات محصولات مورد نیاز کشور در بخش مواد اولیه برای تولید محصولات اقدام کنند. منزوی گفت: در زمان حاضر این تبادلات در چهار محال و بختیاری شکل گرفته و به زودی این استان به عنوان استان برتر و معین برای تولیدات، صادرات و واردات از این کشورها معرفی می‌شود. رامون البرتو مونکاندا کولیندرس سفیر نیکاراگوئه در جمهوری اسلامی ایران در سفر ۲ روزه خود به چهار محال و بختیاری از ۲ شرکت صنعتی از جمله تولیدکننده لامپ LED و مصنوعات چوبی استان بازدید کرد و امروز نیز در نشست با فعالان اقتصادی استان با ظرفیت‌ها و قابلیت‌های سرمایه‌گذاری چهار محال و بختیاری آشنا شد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهار محال و بختیاری گفت: بعد از چند سال برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری برای ورود تولیدکنندگان و بازرگانان این استان، اکنون با حضور سفیران کشورهای مختلف به نتیجه رسیده است و این روند به صورت مستمر پیگیری شد.

محمد کاظم منزوی روز سه‌شنبه در نشست تخصصی بررسی فرصت‌های تجاری کشور نیکاراگوئه با چهار محال و بختیاری با حضور سفیر نیکاراگوئه گفت: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده از سوی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی به زودی این استان میزبان سفیران کشورهای فیلیپین، هند و کره جنوبی نیز خواهد بود. وی اظهار داشت: حضور سفیران که منجر به انعقاد تفاهنامه‌ها و نشست‌های B2B با بازرگانان می‌شود به غیر از افزایش اعتماد به نفس و عزت نفسی که برای بازرگانان و تولیدکنندگان استان ایجاد می‌کند راه‌های جدیدی برای حضور قدرتمندانه صنایع در آن کشورها باز می‌شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهار محال و بختیاری گفت: همچنین حضور سفیران کشورها در قالب‌های مختلف به خصوص گردشگری می‌تواند در چرخه‌های امیدوارکننده‌ای برای توسعه استان باز



کالاهای مورد نیاز را اعلام و پس از اخذ حواله، کالاها را از مابشرین منتخب اعلام شده در سطح شهرستان تأمین نمایند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی مرکزی افزود: با توجه به نزدیکی ایام تاسوعا و عاشورای حسینی، نمایندگان هیئت‌های مذهبی هر چه سریع‌تر نسبت به تهیه کالاهای و حمل آن اقدام نمایند. گفتنی است در این نشست مدیر کل تعاونی روستایی مدیر کل پشتیبانی امور دام، مدیر کل غله و خدمات بازرگانی، نماینده دامپزشکی و معاونین سازمان حضور داشتند.

کوتاه از استان‌ها

برگزاری جلسه در خصوص

مشکل کشاورزان با اراضی

اوقافی شهرستان‌های اراک،

خنداب و کمijan



رضوان داوودی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

با توجه به مشکلات چند دهه ساله کشاورزان شهرستان‌های حوزه انتخابیه اراک، کمijan و خنداب با اراضی اوقافی، سومین جلسه بررسی این موضوع چهارشنبه با حضور دکتر نادرفلی ابراهیمی و دکتر سیدمحمد جمالیان نمایندگان مردم شریف اراک، کمijan و خنداب، فرمانداران ۳ شهرستان حوزه انتخابیه، مهندس صفری رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی، مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان مرکزی برگزار شد. در این جلسه تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: اطلاع‌رسانی برای اختیارات داده شده به اوقاف استان و فرمانداران انجام شود. اطلاعات به روز شده با اولویت و حل مسائل آنها طی زمان بندی مشخص ارائه شود. اقدامات اجرایی توسط اوقاف و فرمانداران برای عملیاتی نمودن حل مسائل و پذیره نویسی توافق نامه کشاورزان سازمان جهاد کشاورزی و اوقاف استان تسهیل و توافق لازم را برای کشاورزان فعال برای استفاده از تسهیلات و حمایت‌های دولتی مبذول و نتیجه را منعکس نمایند.

دکتر ابراهیمی هم در این جلسه بیان کرد: در روستاهایی که مشکلات خاص برای کشاورزان ایجاد شده، باید یک جلسه کارشناسی گذاشته شود. دولت باید فرصت‌های تسهیلاتی و حمایتی برای کشاورزان فراهم کند. از وزیر جهاد کشاورزی مصوبه و مجوزی در خصوص توسعه مجتمع‌های گلخانه‌ای در اراک، خنداب و کمijan دریافت کرد که در هر شهرستان دو مجتمع احداث شود. یکی از مجتمع‌ها به مساحت صد هکتار در منطقه احتشامیه اراک احداث خواهد شد که اداره اوقاف بایستی برای این مهم، اقدامات خود را تسریع کند.

با تلاش مخابرات منطقه گلستان:

پایداری ارتباطات و برخط

بودن تمام ۱۵۱۵ شعبه اخذ رای

در استان گلستان



فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

به گفته مدیر مخابرات منطقه گلستان تمام ۱۵۱۵ شعبه اخذ رای در استان گلستان در دور دوم انتخابات بر خط بوده است.

به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان دکتر غلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر گفت: با تلاش شبانه‌روزی همکاران مخابرات سطح استان در راستای ایجاد زیرساخت‌های مناسب و با کیفیت مخابراتی دور دوم انتخابات بدون هیچگونه اختلال ارتباطی برگزار شده است. مدیر منطقه گلستان افزود: تمام ۱۵۱۵ شعبه اخذ رای در مناطق روستایی و شهری در روز انتخابات بر خط بوده و بر بستر زیرساخت‌های مخابراتی بدون هیچگونه اختلال فعالیت کرده‌اند.

وی از تلاش‌های همکاران مخابرات منطقه گلستان در جای‌جای استان قدردانی کرد و گفت: برگزاری دور دوم انتخابات بصورت تمام الکترونیکی و بدون اختلال در شبکه‌های وسیع‌تر مرسوم زحمات همکاران بوده که شایسته تحسین می‌باشد.